
Příprava montáže do výklenku/na rám

Screenová Roleta Strana: 01

Umístěte box na vodící lišty a přiložit na místo montáže

Odšroubujte přední část vodicí lišty

2.

1.

Napínák látky ke korekci
správného napnutí.

Vybrat/Vložit podle zvlnění látky



Montáž do výklenku/na rám

Screenová Roleta Strana: 02

Vložte vnitřní PVC lištu na původní místo4.

Našroubujte vodící lišty3.

A

A
Montáž na rám/na zeď,
vrtání přes vnitřní/středovou
část

B
B

Montáž do boku (ostění),
vrtání přes vnitřní/středovou
část vodicí lišty předvrtat
vrtákem o průměru 8 mm

Vnější a vnitřní lišta
musí být před vrtáním vybrány
(barevně označené části)

Vnější a vnitřní lišta
musí být před vrtáním vybrány
(barevně označené části)



Našroubujte zpět vnější lištu5.

Montáž do výklenku/na rám

Screenová Roleta Strana: 03



Příprava montáže na zeď

Screenová Roleta Strana: 04

Umístěte box na vodící lišty a přiložte na místo montáže2.

Odšroubujte přední část vodicí lišty1.

Napínák látky ke korekci
správného napnutí.

Vybrat/Vložit podle zvlnění látky



Montáž na zeď/na rám

Screenová Roleta Strana: 05

Našroubujte vodící lišty3.

Vložte vnitřní PVC lištu na původní místo4.

A
Montáž na rám/na zeď,
vrtání přes vnitřní/středovou
část

Vnější a vnitřní lišta
musí být před vrtáním vybrány
(barevně označené části)

A



Montáž na zeď/na rám

Screenová Roleta Strana: 06

Našroubujte zpět vnější lištu5.



Platí od: 01. 01. 2025 - do nového vydania
Zmena technických údajov vyhradená
Verzia: 2025/1

Info: mtech@mtech.sk, www.mtech.sk

M - TECH group s. r. o., Tesárska 19/142 080 01 Haniska

Užitečný tip

Screenová Roleta Strana: 07

Nastavení koncové polohyVyjmutí přední části boxu


